Priloha €. 2: Zoznam kontaktnych os6b

Sucast’ UK

Zodpovedna osoba

Adresa

Tel. Cislo/ fax

e-mail

Lekarska fakulta UK

Ing. Adela Kubiniova

Lekarska fakulta UK, Spitalska 12, 813
72 Bratislava

02/59357 214

adela.kubiniova@fmed.uniba.sk

Pravnicka fakulta UK

Ing. Ingrid Zelonkova, PhD.

Pravnicka fakulta UK, Safarikovo nam.
6, 810 00 Bratislava

02/592 44 245

tajomnik@flaw.uniba.sk

Filozoficka fakulta UK

Mgr. Radoslav Stevéik

Filozoficka fakulta UK, Gondova ul. 2,
814 99 Bratislava

02/529 21 078

radoslav.stevcik@uniba.sk

Prirodovedecka fakulta UK

Ing. Beata Rajnakova

Prirodovedecka fakulta UK, Mlynska
dolina, 842 15 Bratislava

02/602 96 674

rajnakova@fns.uniba.sk

Pedagogicka fakulta UK

Mgr. Erika Polacikova

Pedagogicka fakulta UK, Racgianska 59,
813 34 Bratislava

02/492 87 211

polacikova@fedu.uniba.sk

Farmaceutickéa fakulta UK

Magr. Ing. Ingrid Slezakova

Farmaceuticka fakulta UK, ul.
Odbojarov 10, 832 32 Bratislava

02/501 17 104

tf@fpharm.uniba.sk

Fakulta telesnej vychovy a
Sportu UK

Ing. Juraj Turan

Fakulta telesnej vychovy a Sportu UK,
Nabrezie arm. gen. L. Svobodu 9, 814
69 Bratislava

02/206 69 905

juraj.turan@uniba.sk

Jesseniova lekarska fakulta v
Martine UK

Ing. Lubica Cerverova

Jesseniova lekarska fakulta UK v
Martine, Mala Hora 10701/4A, 036 01
Martin

043/26 33 310

cervenova@jfmed.uniba.sk

Fakulta matematiky, fyziky a
informatiky UK

PaedDr. Martina Sandanusova,
PhD.

Fakulta matematiky, fyziky a
informatiky UK, Mlynska dolina, 842 48
Bratislava

02/602 95 242

martina.sandanusova@uniba.sk

Rimskokatolicka
cyrilometodska bohoslovecka
fakulta UK

Mgr. Daniel Vozar

Rimskokat. cyrilometodska
bohoslovecké fakulta UK,
Kapitulska 26, 814 58 Bratislava

02/32 777 103

daniel.vozar@frcth.uniba.sk
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Evanjelickad bohoslovecka
fakulta UK

Ing. Samuel Laska

Evanjelicka bohoslovecka fakulta UK,
Bart6kova 8, 811 02 Bratislava

02/206 67 184

laska@fevth.uniba.sk

Fakulta managementu UK

Mgr. Sofia Strekova

Fakulta managementu UK, Odbojarov
10, 820 05 Bratislava

02/50 117 528

sona.szaboova@fm.uniba.sk

Fakulta socialnych a
ekonomickych vied UK

Ing. Alena Cirkova

Fakulta socialnych a ekonomickych
vied UK, Mlynské luhy 4, 821 05
Bratislava

02/206 69 803

alena.cirkova@fses.uniba.sk

Centrum d’'al'Sieho vzdelavania
UK

Mgr. Lubica Opalkova

Centrum dalSieho vzdelavania UK,
Odbojarov 10/A, 820 05 Bratislava

02/5011 7730

opalkova@cdv.uniba.sk

Vysokoskolsky internat
DRUZBA UK

Mgr. Ivan Dario, riaditel

Vysokoskolsky internat DRUZBA UK,
Botanicka 25, 842 14 Bratislava 4

02/6542 0005
02/6542 1129

dano@druzba.uniba.sk

Vysokoskolské mesto L.
Stura - Mlyny UK

Mgr. Rébert Zsembera, riaditel

Vysokoskolské mesto L. Stara - Mlyny
UK, Staré grunty 36, 841 04 Bratislava

02/6542 4469

sr@mlyny.uniba.sk

Rektorat UK a CFS UK

Ing. Ingrid Katna Zelonkova,
PhD., kvestorka

Univerzita Komenského v Bratislave -
Rektorat, Safarikovo nam. 6, 814 99
Bratislava 1

02/9010 9395

kk@rec.uniba.sk

Vedecky park UK

Prof. RNDr. Jan Turfia, CSc.

Univerzita Komenského v Bratislave,
Vedecky park,
llkovicova 8, 841 04 Bratislava

02/602 96 453

jan.turna@uniba.sk
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